FONTI: Sthamer, *O. c.*, p. 75-76 (trascriz.); De Santis, *O. c.*, p. 46 (not.).

297. - (Eidem Iustitiario Terre Bari). Mandavimus tibi olim ... per litteras nostras datas ultimo iulii VII ind. ap. Lacumpensilem, ut ... fieri faceres pro opere castri, quod in Manfridonia fieri de novo providimus, ... carretas XII et tumbarellos II ... cum ... necessario apparatu ... set cum in faciendis fieri ... ipsis ... moram indebitam protraxeris ... scire te volumus, quod ... defectum tuum ... non proponimus impune transire ... et ne fere infinita mandata nostra tibi directa super complemento palatii terre Mole sic aure surda pertranseas et oculis semiclausis, caustum te reddimus, quod, si palatium ipsum in adventu nostro felici ad partes ipsas non fuerit ex omni parte omnibus habitatibus percompletum ... ut possimus ibi habiliter hospitari, expensas omnes factas et faciendas in eo volumus de tuo proprio Curie nostre solvi. Dat. Lucerie die XI octubris. (Reg. 34, f. 193).

FONTI: Sthamer, *O. c.*, p. 147 (trascriz. parz.).

298. - Eidem (Iustitiario Terre Bari). Scire te volumus, quod XXVIII ... octobris ... erimus ... in civitate Barensi et manebimus in domibus castri

nostri civitatis ipsius usque per totum diem festi pred. sequenti vero die procedemus Molam et ibidem manebibus ipsa die ... Quare ... mandamus, quatinus ... tam domos nostras pred. castri Barensis, quam domos Moli compleri ... facias ... ignes quoque frequentes in domibus ipsis fieri ad desicandas humiditates ipsorum, ac alias domos ipsas purgari et preparari ad omnia necessaria taliter, quod in utroque loco ... salubriter manere possimus... Dat. Lucerie Saracenorum, XIII octobris VIII ind. (Reg. 34, f. 193).

FONTI: Sthamer, *O. c.*, p. 33 (trascriz. parz.).

299. - Eidem Iustitiario (Terre Bari). Cum in operibus fortellitie castrorum nostri Lucerie Sarracenorum mag. fabricatores XX, mag. scappatores tuorum XI et incisores tuforum IV ... mandaverimus deputari, de quibus mag. fabricatoribus providimus, quod X per te et reliqui X per Iustitiarum Aprutii ... transmittantur...; precipimus, quatinus dictos mag. fabricatores X, scappatores tuforum XI et incisores tuforum IV ... ad opera ipsa destinare procures ..., presentandos ... vid. iud. Angelo et not. Iohanni de Fogia expensoribus ... dictis fabricatoribus XX cum III ex pred. scappatoribus et IV incisoribus pred. deputandis in pred. operibus modo subscripto: vid. de pred. XX fabricatoribus VI in muro cortine, VIII in duabus turribus ipsis muri qui elevatus est, ad rat. de magistris IV pro qualibet turri. et reliquis VI in tabulamento et antepectore faciendis. Item pred. III scappatoribus in opere cisterne et pred. incisoribus tuforum pro incidendis cantonibus turrium et lapidibus unius fenestrarum --; et reliquis VIII scappatoribus presentandis Iohanni de Tilio capitaneo ... pro opere taluti et pileiorum... Dat. Fogie, XV oct. VIII ind. (Reg. 34, f. 193 t.-194).